OEVRMO/338/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de agosto de 2005.

Senhor Diretor,

Fui procurado por um munícipe, que me apresentou contas de água devidamente pagas, sendo que no Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Bebedouro apresentou um débito de r$ 39,45 onde, de acordo com o munícipe, as contas já estão pagas.

Gostaria que o SAAEB verificasse a existência ou não deste débito em nome de IRENE DA SILVA PAPEL , residente à ALAMEDA PEDRO LIBERATO, 847 – JARDIM CLÁUDIA.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Suhail Ismael

DIRETOR DO SAAEB

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”